BonHsikoBa

WpuHa =

 Bsnepoioer

ety

BaneHTnHoBHa *

arBepam 1000

AAMUHUCTPATUBHBIA NepCoHan, Aonnara s mecal
Npenogasatento ¢ 1 3anaTna ¢ 1 pe6enka, pys
KonuuecTea rpynn

KonuuecTso aeteii & rpynne
Tpaduk 3aHATUN, KONMUECTBOBO 3AHATUIA B HeAenio
MPOAO/KUTENBHOCTS JAHATMS, MUH

Ipathuk 3aHATWIE pUTMONNAcTUKA 2 pasa a Hefenio - no

[LlonxHoCTs
1

Npenogasarens

pUTMONNaCcTUKY

Wrtoro

HaumeHoBaHune
MaTepuanbHbix
3anacos

1
Otonnenne
3nekTposHeprus
NpuoGpetenme
CleHmuecKux
N0CTaHOBOUHBIX
cpeacTs (340)
Wtoro

HaumeHoBanune

CpeaHmii AOMKHOCTHOI OKNag =

2
14 582,40

14 582,40

Mecaunbiil org
MeCAL, BK/I0UAs HAYMCNEHNS HA  paouero BpemeHI
BLINATI N0 Onnate TpyAa (py6.) (MuH.)

$,&»

14

30 MuH

(Mnh.)
3 4
960,00 11 520,00
960,00 11 520,00

PacueT 3aTpaTt Ha MaTepuasnbHble 3anachl

Hopma BpemeHy Ha
oKasaHue nnatHoli ycnyra onnary Tpyaa

putmonnacTuka
Pacxoa (&
EAuHmMLa en Liena 3a eauHmLy
2 3 4
rkan 0,004 3434,82
KBT 4,68 9,82
wr

PacueT CyMMbl HauMCNeHHON amMopTu3aLnm 06opysosanms

puTmMonnacTuka

P!

1

My3biKanbHbii ueHTp

Nomewenne

My3bIKanbHOro sana

N o U s eN e

Ne n/n

o o s e N

TnasHbiii cneyuani

roposas Hopma

Togosas HopMa

BpemeH pasoTel

u3Hoca (%) o6opyaosaHus (1ac)
3

0 1981

25,37 1981

PacueT HaknagHbix 3aTpar

croumocTs
2

0

3207,48

Nporkos 3atpar Ha par

puTmMonnactuka

MPOrHO3 3aTpaT 06L4eX03ANCTERHHOTO HagHaveHNs

MPOrHO3 CYMMbI HauMC/IEHHOM aMOpTU3aLMK UMyLiecTBa

MPOrHO3 CyMMapHOro (hoHAA ONNATI TPYAA OCHOBHOTO NepcoHana

Kosh(HyMeHT HaknaaHsix 3atpar

3aTparhl Ha OCHOBHOI NEPCOHaN, yHacTByl WMt 8 NPEAOCTABNEHIN NNATHOI yCnyri

Toro Haknaawsie 3aTparsi

PacueT ueHbl Ha OKasaHue NnatHoli ycnyru

puTmMonnactuka

HaumewoBanwe crateii satpar

3aTpathl MaTepuasbHIX 3aNacos
CyMMa HauMCNeHHOIH aMopTH3aLMM

o npu

HaknagiHble 3aTpaThl, OTHOCUMbIE Ha NNATHYIO yCnyry

Utoro satpat

Liewa Ha nnathyio ycnyry (1 saHsiTue)

0.A.XaiipyTantosa

2022r. ~TY
3aTaparsl Ha
nepcowana (py6.)
5=2/3*4
174 988,80
174 988,80
Bcero 3aTpat
MaTepuansHbix
3anacos
5=3*4
155,82
45,96
234890,00
235091,77
Bpems paGoTsl
060pypoBaHua B
npouecce
okasamus Cymma
NNaTHOM yCNyrn  HauMcneHHoi
(uac) amopTusaumm
5 6=2*3*5/4
48,0 0,00
48,0 19,72
19,72
0,00
235 091,77
19,72
174 988,80
1,34
174 988,80
235 111,49
174 988,80
235091,77
nnatHoit ycnyrun 19,72
235 111,49
645 211,78
120,00

Hanmenosatvte
an/annaparypsi

PutmonnacTuka

An/namne! 16

Mys.eHTp

mecsiy

aHBaps
despans
mapt

anpens

waii
nioHb
wons
asryct

centabpL

oeTaGpL

HoAGPL
Aekatps

nToro

Kon-so
epenny

PacueT CyMMbl pacxofoB Ha 3/1/3Hepruto

Kon-80 4acos norpe6inerits

B

KON-BO B r0f}

38

36

Kon-8o notpesnsemoii an/a
(:600 uien* 31 ven)

noTPeGN. MoK
VOLHOCTB/Y  0CTH 3 Bech
nepuop, KeT

4,68

10 2,88

50 180

PacueT CyMMbl pacxo/fj0B Ha OTonneHne
Makcumanb Has Harpy3ka Ha otonnexue 0,138481 kan/uyac

HOpMa Ha

ocHOBHOE

3panve B
mecsiy

79.731
69.304
63,634

30,183

21,193
10,255
21,193
21.193
20,509

33,676

370,871

kan

HopMa Ha
My3biKalbHbt

(64,7°2.95=19  rrp/24yec' 3

0,87 Ky6.M.)  vac/kor-BoHeii B

2,35
2,04
1,87

0,89

0,62
0.30
0,62
0,62
0,60

0,00
0,00

10.91

OTonnexue
3 mecay
puronnacuka KOE0
AHeil B CT-Tb 1 Mkan
wecsiy
0,009 31 3434,82
0,009 28 3434,82
0,008 31 3434,82
0,004 30 3434,82
0,003 30 3434,82
0,001 30 3434,82
0,003 30 3434,82
0,003 30 3434,82
0,003 30 3434,82
0,004 31 3434,82
0,000 30 3434,82
0,000 31 3434,82
0,004 362,00

CroumocTs

3a nepvio,

«mecs
Y obyuenns

45.96

28,28

17,88

cToMMOCTL
oTonneHus
ans

puTmonsact-
ko mecsiy

32,48
31,26
25,93

12.711

8,92
4,32
8,92
8,92
8,63

13,72

0,00
0,00

155,82
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