

Административный персонал, доплата в месяц	- 1
Преподавателю с 1 занятия с 1 ребенка, руб	25
Количество групп	4
Количество детей в группе	14
График занятий, количествово занятий в неделю	2
Продолжительность занятия, мин	30

График занятий ритмопластика 2 раза в неделю - по 30 мин
Расчет затрат на оплату труда персонала

ритмопластика

Средний долиностной оклад в мясяц, включая начисления на выплаты по оплате труда (руб.)			Норма времени на оказание глатной услуги (мин.)	Зетераты на оплату труда персонала (руб.)	
1	2	3	4	5=2/3°4	
Преподаватель ритмопластики	14 582,40	960,00	11 520,00	174 988,80	
Итого	14 582,40	960,00	11 520,00	174 988,80	

Расчет затрат на материальные запасы ритмопластика

Наименование материальных запасов	Единица измерения	Расход (в ед.измерения)	Цена за единицу 4	Всего затрат материальных запасов 5=3°4
Отопления	Гнал	0,004	3434,82	
Электрознергия	кВт	4,68		
Приобретение сценических				
постановочных				
средств (340)	шт			234890,00
Итого				235091,77

Расчет суммы начисленной амортизации оборудования

Наим е нование оборудования	Балансовая стоимость	Годовая норма износв (%)	Годовая норма времени работы оборудования (час)	Время работы оборудования в процессе оказания платной услуги (час)	Сумма начисленной амортизации
1	2	3	4	5	6=2*3*5/4
Музыкальный центр	0	0	1981	48,0	0,00
Помещение музыкального зала	3 207,48	25,37	1981	48,0	19,72
					19,72

Расчет накладных затрат ритмопластика

1	Прогноз затрат на административно-управленческий персонал	0,00
2	Прогноз затрат общехозяйственного назначения	235 091,77
3	Прогноз суммы начисленной амортизации имущества	19,72
4	Прогноз суммарного фонда оплаты труда основного персонала	174 988,80
5	Козффициент накладных затрат	1,34
6	Затраты на основной персонал, участвующий в предоставлении платной услуги	174 988,80
7	Итого накладные затраты	235 111,49

Расчет цаны на оказание платной услуги

	ритмопластика	
	Наименование статей затрат	
The up of the town	OCHOBROTO DEDCOMBAR	

Ne n/n	Наименование статей затрат	Сумма (руб)
1	Витраты на оплату труда основного персонала	174 988,80
2	Затраты материальных запасов	235091,77
3	Сумма начисленной амортизации оборудования, используемого при оказании платной услуги	19,72
4	Накладные затраты, относимые на платную услугу	235 111,49
5	Итого затрат	645 211,78
6	Цена на платную услугу (1 занятие)	120,00

Главный специалинт

О.А.Хайрутдинова

Расчет суммы расходов на эл/энергию

	Кол-во часов потраблени		ов потребления	Кол-во потреблявной зл/зк (:800 чел * 31 чел)		Стоимость		
	Кол-во едениц	KO/1-60 B	кол-на в год	мошность, W	потребл.нощи ость за весь период, КаТ	1#87	28 Mecad	за период
Ритиопластика					4,66	9,82	3.83	45,96
Элулимпы ЛБ	8	3	36	10	2.88	9,62	2.36	28,28
Муз цантр	1	3	36	50	1.80	9,82	1,47	17,68

Расчет суммы расходов на отопление

	1	Отоплания					
		Гимл					
месяц	эдание в	норма на Музыкальны	за месяц ритмогизастика	Кол-во дней в	ст-ть 1 Гкал	стоимость отопления для	
		(64,7°2,95=19 0,87 куб м.)	Fixen/ 24 year * 3 year/ron-en dived a	necuti		ритмопласт икой месяц	
якварь	79,731	2,35	0.008	31	3434,82	32,48	
февраль	69.304	2,04	0,008	28	3434,82	31,26	
март	63,634	1,87	0,008	31	3434,82	25,93	
апрель	30,183	0.89	0,004	30	3434,82	12.71	
май	21,193	0,62	0,003	30	3434,82	8,92	
июнь	10,255	0,30	0,001	30	3434,82	4.32	
июль	21,193	0,62	0,003	30	3434,82	8,92	
август	21,193	0,62	0,003	30	3434,82	8,92	
сентябрь	20,509	0,60	0,003	30	3434,82	8,63	
октябрь	33.676	0.99	0,064	31	3434,82	13,72	
ноябрь		0.00	0,000	30	3434,82	0,00	
декабрь		0,00	0,000	31	3434,82	0,00	
итого	370,871	10,91	0,004	362,00		155,82	